DE TURMEQUÉ, MEDIANTE LA ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO 
DESTINADOAL APOYO DE LAS FUNCIONES DE INSPECCIÓN DE 
POLICÍA, COMISARIA DE FAMILIA, Y DEMÁS ACTUACIONES 
ADMINISTRATIVAS EN ZONA URBANA Y RURAL, EN ELMARCO DEL 
PLAN INTEGRAL DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANA – PISCC 

VALOR DE LA ORDEN DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS 
VEINTICINCO MIL VEINTE PESOS ($237.925.020,00) M/CTE 

FECHA DE EMISION 18/02/26 

FECHA DE VENCIMIENTO 16/07/26 

La cláusula 17.2 DE LA ORDEN No.160750, contempla las siguientes garantías: 

Garantía de Cumplimiento a Favor de las Entidades Compradoras 
Los Proveedores deben constituir una garantía de cumplimiento dentro de los TRES (3) DÍAS HÁBILES

[...]

ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO DESTINADO AL 
APOYO DE LAS FUNCIONES DE INSPECCIÓN DE 
POLICÍA, COMISARÍA DE FAMILIA Y DEMÁS 
ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS EN ZONA 
URBANA Y RURAL, EN EL MARCO DEL PLAN 
INTEGRAL  DE  SEGURIDAD  Y  CONVIVENCIA 
CIUDADANA – PISCC 

VALOR DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES 
NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL VEINTE PESOS 
M/TE ($237.925.020). 

SUSCRIPCIÓN CONTRATO 18-02-2026 

PLAZO DE EJECUCION DEL 
CONTRATO 

CIENTO CINCUENTA (150) DÍAS 

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 2026000071 (29-01-2026) 

REGISTRO PRESUPUESTAL 2026000100 (18-02-2026) 

FECHA DE APROBACIÓN DE PÓLIZAS N/A 

DEPENDENCIA SUPERVISIÓN PAULA DANIELA MOTTA MUÑOZ